БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИӘТЕ БҮЛӘКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   Карар                                                                                                     РЕШЕНИЕ

  08 февраль 2023 й.                             № 32(255)                           08 февраля 2023 г.

О публичных слушаниях по проекту решения «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета сельского поселения Булякаевкий сельсовет

муниципального района Федоровский район
Республики Башкортостан за 2022 год»

В соответствии со статьей 28, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан р е ш и л:

Назначить публичные слушания по проекту  решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан за 2022 год»  на 10 марта  2023 года в здании Администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет  по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, д.Верхний Алыштан, улица Дружбы, дом 89, кабинет главы сельского поселения Булякаевский сельсовет. Время начала 14.00 час.

1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан за 2022 год»  в следующем составе:

Лавреев А.В. - председатель комиссии, депутат от избирательного округа №6;

Балянов В.Н.-  депутат сельского  поселения Булякаевский сельсовет от избирательного округа №2;

2. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  за 2022 год»  направляются в Совет (по адресу:453285 Республика Башкортостан, Федоровский район, .Верхний Алыштан, улица Дружбы, дом 89 в период со дня обнародования настоящего решения до 10 марта 2023 года.

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в здании Администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, .Верхний Алыштан, улица Дружбы, дом 89
 Глава сельского поселения

Г.П. Балянов